令和６年度 内原特別支援学校中学部体験学習の実施について（お知らせ）

  令和７年度中学部入学・転入学希望の児童生徒及びその保護者を対象に、教育内容等の理解啓発と就学の

円滑化を図るため、体験学習を下記のとおり実施いたします。

 なお、参加を希望される方は、お子様が在籍している小学校または中学校へお申し込みください。

学校見学、教育相談については随時受付けておりますので、お気軽に下記問い合わせ先にご相談ください。

記

1. 期日

2. 日程

10：00～ 受付

10：20～11：10 体験学習（作業学習）手工芸班・リサイクル班

11：15～ 質疑応答・アンケート記入

3. 場 所  茨城県立内原特別支援学校

4. 対象者  Ｒ６年度中学部新入学・転入学希望で学校見学を実施した児童生徒及び保護者

５ その他

・Ｒ７年度中学部新入学・転入学希望の方はまず学校見学にお申し込みください。

体験学習は、学校見学後の実施になります。

・参加希望日を第 2希望までお知らせください。調整後、ご連絡いたします。

・教育相談の希望がある場合は、別途日時を調整して行います。

・持ち物は、上靴、筆記用具、水筒になります。

〈問い合わせ先〉

県立内原特別支援学校

（担当：石川則子、半田彩子）

〒310-0323 水戸市鯉淵町 2570番地

℡029-259-5813

Mail：daihyo@uchihara-sn.ibk.ed.jp

 申し込み締め切り

9月10日（火）、９月19日（木） 8月30日（金）

10月８日（火）、10月17日（木） 9月27日（金）

11月19日（火）、11月28日（木） 10月25日（金）

12月12日（木） 11月29日（金）